
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
От 26 августа 2022                                                                                    № 132

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР и в связи с
ошибочным внесением кадастровых номеров, в соответствии с разделом IV
постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов правительства РФ», п о с т а н о в л я ю:

- изменить сведения о кадастровых номерах для ниже указанных
объектов адресации: 

Уникальный
номер адреса
объекта
адресации в
ГАР

Кадастровый номер как
есть в ГАР

Кадастровый
номер как
должно быть в
ГАР

Адрес объекта
адресации

e3841e50-4240-
408c-9dbd-6115
55c04405

34:23:00000:8103 Российская
Федерация,
Волгоградская
область,
муниципальный
район
Палласовский,
сельское
поселение
Савинское,
поселок
Заливной, улица
Трактористов,
домовладение 5

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава Савинского А.И.Конев
сельского поселения                                                                        



Рег.132/2022


